



**MADRAS HIGH COURT**  
**JUDICIAL RECRUITMENT CELL**

**ADDENDUM TO**  
**THE NOTIFICATION Nos.75 to 171/2024, dated 28.04.2024.**  
**(Direct recruitment to various posts in the Judicial Districts in the**  
**State of Tamil Nadu)**

Time is extended to the applicants to register and submit the online applications for the posts mentioned in the above notifications from 20.06.2024 (Thursday) to 26.06.2024 (Wednesday) till 23.59 hrs and the last date for remittance of fee, by challan through Indian Bank, is also extended till 28.06.2024 (Friday).

Candidates, who have already applied, need not apply afresh.

The candidates, who have incompletely filled their applications, can continue to complete the same with the same user ID.

HIGH COURT, MADRAS  
DATED: 19.06.2024.

J. SELVANADHAN  
REGISTRAR GENERAL (i/c)  
REGISTRAR (JUDICIAL)



மெட்ராஸ் உயர் நீதிமன்றம்  
நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு

பிற்சேர்க்கை

அறிவிக்கை எண்.75 முதல் 171/2024 வரை, தேதி 28.04.2024

தமிழ்நாடு நீதித்துறை மாவட்டங்களில் உள்ள பல்வேறு  
பதவிகளுக்கு நேரடி ஆட்சேர்ப்பு

விண்ணப்பதாரர்கள் மேற்கண்ட அறிவிக்கைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதவிகளுக்கான இணையதள விண்ணப்பத்தை பதிவு செய்ய மற்றும் விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்க கால அவகாசம் 20.06.2024 (வியாழக்கிழமை) முதல் 26.06.2024 (புதன்கிழமை) 23.59 மணி வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்தியன் வங்கியில் சலான் மூலம் கட்டணம் செலுத்துவதற்கான கடைசி தேதி 28.06.2024 (வெள்ளிக்கிழமை) வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஏற்கனவே விண்ணப்பித்த விண்ணப்பதாரர்கள், புதிதாக விண்ணப்பிக்க தேவையில்லை.

விண்ணப்பங்களை முழுமையடையாமல் பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பதாரர்கள், அதே பயனாளர் குறியீடை தொடர்ந்து பூர்த்தி செய்து விண்ணப்பிக்கலாம்.

மெட்ராஸ் உயர்நீதிமன்றம், சென்னை.  
தேதி : 19.06.2024.

ஜெ. செல்வநாதன்  
தலைமை பதிவாளர் (பொ.)/  
பதிவாளர் (நீதித்துறை)